



اسام خمینی (ع)؛ هلال احمر یک مؤسسه عام المنفعه و کمک
رسانی به طبقه محروم و گرفتار می‌باشد
آیت‌الله خاتمی‌استدفا؛ از همه کسانی که در جمعیت هلال احمر
مشغول کارهای تلاشگری و پشتیبانی و خدمت به مردم هستند از
یکایک آنها تشکر می‌کنم.



خدمت در
جمعیت هلال احمر
نعمت بسیار بزرگی
است

صفحه ۲



مجمع خیرین جمعیت
هلال احمر استان قم به
عنوان الگویی در سطح
کشور مطرح است

همین صفحه



تفاهم نامه همکاری
فیما بین جمعیت هلال
احمر جمهوری اسلامی
ایران و استانداری قم
امضاء شد

صفحه ۲

به همت جمعیت هلال احمر قم؛

مانور بزرگ آموزشی، امدادی و درمانی (BHCU) در بخش خلجستان قم برگزار شد

صفحه ۲



مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان قم
مطرح کرد
اعزام ۱۲۵ نیروی جمعیت
هلال احمر به مراسم
زیارت اربعین

به گزارش روابط عمومی جمعیت هلال احمر استان قم؛ محمد گل فشان در جلسه ستاد اربعین استان قم که در سالن جلسات امام جواد(ع) ساختمان استانداری برگزار شد، با اشاره به اعزام نیروهای امدادی استان قم به مرز مهران اظهار کرد: تعداد از نیروهای امدادی استان به همراه تجهیزات در مرز مهران در ایام اربعین استقرار پیدا می‌کنند، امسال ۱۲۵ پزشک، پرستار و تکنسین دارویی از جمعیت هلال احمر استان قم به مراسم زیارت اربعین اعزام می‌شوند. وی ادامه داد: نیروهای جمعیت هلال احمر استان قم چهار موبک از جمله موبک استان مقدس حضرت معصومه(س) را زیرپوشش امدادی قرار می‌دهند، این نیروها در ایام اربعین با مشکل کمبود دارو مواجه هستند و باید خیرین به دنبال تهیه دارو برای موبک‌ها باشند. مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان قم افزود: سال گذشته حدود ۷۰ هزار ویزیت بیمار توسط نیروهای این جمعیت در ایام اربعین صورت گرفت و نیروهای این جمعیت برای خدمت رسانی به زائرین آمادگی کافی را دارند. حجت‌الاسلام و المسلمین اسماعیل حسینی مقدم در ادامه این جلسه با اشاره به وضعیت مرز مهران اظهار کرد: باید به وضعیت این مرز توجه بیشتری شود و زائرین بسیاری در ایام اربعین به مرز مهران می‌روند، امسال موبک علی بن جعفر(ع) را در این مرز راه اندازی خواهیم کرد و آمادگی حضور یک تیم امدادی از جمعیت هلال احمر استان قم را در این موبک داریم.

برگزاری دومین دوره انتخابات هیات مدیره مجمع خیرین جمعیت هلال احمر قم

این مجمع برای نخستین بار در کشور توسط جمعیت هلال احمر استان قم تشکیل شده است، خاطرنشان کرد: اساس نامه مجمع هم توسط خود اعضا نوشته شده است و انتخابات هم طبق همین اساسنامه تهیه شده برگزار شد. وی با اشاره به نزدیکی ایام اربعین افزود: بسیاری از خیرین از جمله پزشکان و پرستاران زیادی از نظر زمانی به صورت داوطلبانه در جمعیت به مردم خدمت رسانی می‌کنند و نمونه آن پوشش و درمانی و دارویی که در سال گذشته و در ایام اربعین در عراق انجام شده است و امید داریم بتوانیم امسال نیز به همراه داوطلبان و خیرین خدمات خوبی را به



دومین دوره انتخابات هیات مدیره مجمع خیرین جمعیت هلال احمر استان قم با حضور دکتر اندام، رئیس سازمان داوطلبان جمعیت هلال احمر کشور، استاندار قم و جمعی از مسولان و خیرین وداوطلبان برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی جمعیت هلال احمر استان قم؛ مدیرعامل جمعیت هلال احمر قم در این آیین که در خانه معلم استان قم برگزار شد با اشاره به اینکه حمایت از نیازمندان از طریق توان توانمندان از جمله وظایف معاونت امور داوطلبان جمعیت هلال احمر است، اظهار کرد: هلال احمر استان در طول سال با کمک خیرین در زمینه‌های مختلف به حمایت و خدمت رسانی به نیازمندان و خانواده‌های بی‌سرپرست می‌پردازد.

محمد گل فشان ضمن ابراز امیدواری به اینکه نیت خیرین راهگشای رفع مشکلات نیازمندان باشد تصریح کرد: تمام توان خیرین در این مدت صرف رفع نیازهای نیازمندان شد و با تشکیل این مجمع، خدمات به صورت سازمان یافته و منسجم به مخاطبین ارائه شد و امید داریم بتوانیم با ادامه این مسیر پاسخگوی نیاز تمام خانواده‌هایی که تحت پوشش هستند باشیم. وی با اشاره به اینکه سوابق فعالیت ها و همکاری خیرین با جمعیت هلال احمر به پیش از انقلاب باز می‌گردد افزود: در این مدت با همت خیرین و کمک های اندک جمعیت هلال احمر، بیش از ۲۱۰۰ بیمار صعب‌العلاج مورد حمایت قرار گرفتند و افراد زیادی از خدمات و تجهیزات پزشکی جمعیت هلال احمر بهره‌مند شدند، همچنین ۹۲ نوجوس برای آغاز زندگی مشترک با هدیه جهیزیه تهیه شده از کمک‌های خیرین به خانه بخت رفتند، و تمام این تلاش‌های با توجه به حفظ کرامت انسانی و به صورت مخفی انجام شده است و این امر از اصولی است که در هلال احمر به خوبی رعایت می‌شود.

مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان با اشاره به اینکه

نشست هم اندیشی پرسنل و اعضای حوزه داوطلبان جمعیت هلال احمر قم برگزار شد



دکتر اندام، داوطلبان فعالیت‌های مفیدی در حوزه سازمان داشته‌اند و از جمله آن می‌توان به برگزاری کارگاه‌های تخصصی و حمایتی اشاره کرد.

در ادامه این نشست، دکتر اندام با بیان اینکه کار داوطلبی در سایر کشورها بسیار پر رنگ انجام می‌شود، افزود: در کشور ما حدود یکصد هزار داوطلب فعال وجود دارد که به لطف خدا آمار خوبی در این زمینه به شمار می‌رود.

وی با بیان مشکلات موجود در حوزه داوطلبان اضافه کرد: با توجه به آمار عضویت

اعضا، یکی از مشکلات بزرگی که در این زمینه وجود دارد، تقسیم وظایف با توجه به شرایط سنی اعضای داوطلب است. و اعضا فقط با توجه شرایط سنی جذب می‌شوند.

رئیس سازمان داوطلبان جمعیت هلال احمر کشور با اشاره به اینکه داوطلبان وظیفه حمایت از مردم را دارند بیان کرد: فعالیت‌های انجام شده در هلال احمر باید به گونه‌ای باشد تا ماندگاری بالایی داشته باشد و از جمله این وظایف حمایت از مددجویان است. و یکی از راه‌های حمایت از مردم و مددجویان شناسایی خیرین و بازگو کردن وظیفه داوطلبان برای مردم است تا به این وسیله یاری‌رسانی به هموعان بین مردم نهاده شود.

گفتنی است، در ادامه این جلسه اعضا به بیان مسائل موجود در حوزه داوطلبان و نظرات خود برای بهبود کیفیت عملکرد فعالیت‌های معاونت داوطلبان پرداختند.

در نشست صمیمی بین اعضای امور داوطلبان جمعیت هلال احمر قم و رئیس سازمان داوطلبان کشور، اعضا به بین بیان نظرات و ارائه پیشنهادات پرداختند.

به گزارش روابط عمومی جمعیت هلال احمر استان قم؛ جلسه هم‌اندیشی داوطلبان جمعیت هلال احمر استان قم با حضور دکتر رضا اندام؛ رئیس سازمان داوطلبان کشور، پرسنل، سرگروه‌ها و اعضای معاونت امور داوطلبان در جمعیت هلال احمر استان قم برگزار شد.

بر اساس این گزارش، در این جلسه که همانند سنوات گذشته با حضور اعضای مجمع خیرین برگزار شد، اساس نامه تنظیم شده به توافق اعضا رسید.

امیرحسین علیمردانی ضمن خبر مقدم به دکتر اندام، با اشاره به برگزاری جلسات هم‌اندیشی داوطلبان قم اظهار کرد: امیدواریم بتوانیم با ارائه نظرات مثبت پیشرفت‌های خوب و مفیدی در حوزه داوطلبان داشته باشیم. وی در ادامه به معرفی پرسنل و حوزه کاری آنها، سرگروه‌های خانه داوطلب و اعضای داوطلبان و شرح وظایف آنها پرداخت و افزود: تلاش بر این است تا استفاده از ثمرات جلسه‌های هم‌اندیشی راهکارهای جدیدی در جهت تحقق شعار «حلقه اتصال توان توانمندان و نیازمندان» باشیم. علیمردانی با اشاره به عملکرد و سوابق دکتر اندام در سازمان داوطلبان ابراز کرد: در زمان ریاست

این مجمع برای نخستین بار در کشور توسط جمعیت هلال احمر استان قم تشکیل شده است، خاطرنشان کرد: اساس نامه مجمع هم توسط خود اعضا نوشته شده است و انتخابات هم طبق همین اساسنامه تهیه شده برگزار شد. وی با اشاره به نزدیکی ایام اربعین افزود: بسیاری از خیرین از جمله پزشکان و پرستاران زیادی از نظر زمانی به صورت داوطلبانه در جمعیت به مردم خدمت رسانی می‌کنند و نمونه آن پوشش و درمانی و دارویی که در سال گذشته و در ایام اربعین در عراق انجام شده است و امید داریم بتوانیم امسال نیز به همراه داوطلبان و خیرین خدمات خوبی را به

زوار اربعین ارائه بدهیم. گل فشان در ادامه با اشاره به اینکه ایجاد پایگاه‌های جاده‌ای و ارتقای امدادی و فرهنگی از نیازهای مبرم استان ما و از اولویت‌های مجموعه است. ابراز امیدواری کرد: با همت خیرین این مجمع و هیات مدیره جدید آن شاهد ارتقای کمی و کیفی خدمات ارائه شده به نیازمندان در سطح استان باشیم.

در ادامه این همایش، رئیس هیات مدیره مجمع خیرین هلال احمر قم نیز با اشاره به اینکه عمده فعالیت‌های هلال احمر مردمی است، اظهار کرد: یکی از حرکت‌های با برکت و اثرگذار این جمعیت، کمک به نیازمندان و محرومان جامعه است و بر این اساس مقرر شد مجمعی برای این کار در استان قم تأسیس شود تا خدمات رسانی به صورت مستمر و سازماندهی شده انجام شود.

حجت‌الاسلام سید کاظم میرعظیمی، ضمن ارائه گزارشی از فعالیت‌های مجمع خیرین جمعیت هلال احمر در دوسال گذشته ابراز امیدواری کرد: با کمک خیرین و مسوولان استان در راستای کمک به رفع مشکلات نیازمندان بتوانیم گامی ارزشمند در کمک به هموعانمان برداریم.

در ادامه این همایش، دومین دوره انتخابات هیات مدیره مجمع خیرین جمعیت هلال احمر با مشارکت ۱۳ نامزد در بخش اصلی و ۴ نفر در بخش بازرسی برگزار شد، که در نهایت با اعلام نتایج این انتخابات ۷ نفر اصلی که ۳ نفر آنها طبق آیین‌نامه انتصابی و ۴ نفر دیگر از میان خیرین و داوطلبان با جمع‌آوری رأی مشخص شدند را به عنوان دومین هیات مدیره مجمع خیرین جمعیت هلال احمر استان قم انتخاب نمود.

گفتنی است، در پایان این همایش، از اعضای هیات مدیره نخستین مجمع خیرین جمعیت هلال احمر قم و جمعی از داوطلبان با حضور رئیس سازمان داوطلبان جمعیت هلال احمر کشور و استاندار قم با اهدای لوح سپاس تقدیر شد.

رئیس سازمان داوطلبان جمعیت هلال احمر کشور:

مجمع خیرین جمعیت هلال احمر استان قم به عنوان الگویی در سطح کشور مطرح است



رئیس سازمان داوطلبان جمعیت هلال احمر کشور اظهار کرد: جمعیت هلال احمر و بخصوص سازمان داوطلبان متولی امور خیریه است در طول سال میلیاردها تومان هزینه برای مباحث درمانی، معیشتی و رفع مشکلات مردم می‌کند و این جای خوشحالی است که بخش اعظم این هزینه‌ها از سوی خود مردم تأمین می‌شود

و این امر برای ما دارای اهمیت بسیاری است. رئیس سازمان داوطلبان جمعیت هلال احمر کشور اضافه کرد: جمعیت هلال احمر استان قم با الگوگیری از این طرح در قم برای ایجاد چنین تشکلهای ورود کرده‌اند.

وی در ادامه ضمن ابراز خرسندی از اجرای این طرح در قم تصریح کرد: جمعیت هلال احمر استان قم از معدود استان‌هایی است که مردم پای کار هستند و تشکلهای اینچنینی فرصت و بهانه‌ای بسیار مناسب برای جمع شدن خیرین و همراهی و کمک به مردم است.

رئیس سازمان داوطلبان جمعیت هلال احمر کشور گفت: همانطور که از نام جمعیت مشخص است، سازمان ما دستگاهی مردم‌نهاد و برگرفته از مردم است و همواره تلاش ما در این بوده است که نقش و حضور مردمی در سازمان پررنگ باشد.

اندام با بیان اینکه بنا داریم مردم را هرچه بیشتر به جمعیت هلال احمر نزدیک کنیم افزود: در حضور خیرین، فقط بحث بهرمندی از مسایل مادی مطرح نیست بلکه امید داریم که از این طریق آنها در تصمیم‌گیری‌ها جمعیت دخیل شوند و این هدف غایی ما است.

وی با اشاره به اینکه جذب افراد خوشنام به جمعیت هلال احمر موجب کاهش هزینه‌ها است اضافه کرد: چه کسانی خوشنامتر از خیرین برای عضویت در جمعیت هلال احمر می‌باشند، که حضور این گروه، موجب افزایش اعتماد مردم به هلال احمر و دعوت آنها به امور خیر در جمعیت است. و با این نگاه دیگر نیاز نیست ما هزینه‌ای برای تولیدات و جذب مردم و داوطلبان به را جمعیت بپردازیم.



حجت الاسلام والمسلمین معزی: خدمت در جمعیت هلال احمر نعمت بسیار بزرگی است



نشست شورای اداری جمعیت هلال احمر قم به حضور حجت‌الاسلام والمسلمین معزی؛ نماینده ولی فقیه در جمعیت هلال احمر کشور برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی جمعیت هلال احمر استان قم؛ شورای اداری جمعیت هلال احمر قم با حضور مهمان ویژه حجت الاسلام والمسلمین معزی برگزار شد.

در این جلسه حجت الاسلام والمسلمین معزی؛ نماینده ولی فقیه در جمعیت هلال احمر با اشاره به اینکه در ایام شهادت حضرت اباعبدالله علیه السلام و دهه محرم قرار داریم اظهار کرد: از ویژگی های شیعیان عزاداری در این ایام است. وی با اشاره به سخن امام حسین علیه السلام که فرموده اند: حاجت مردم برای انسان نعمتی از نعمت های خداست؛ تصریح کرد: اگر در جایگاهی قرار گرفته ایم که مردم حاجتمند به ما مراجعه می کنند، رجوع نیازمندان به ما نعمتی از نعمت های بیشمار پروردگار متعال است. و ما باید قدر این نعمت را بدانیم که در محل خدمت به مردم و در هلال احمر قرار گرفتیم و این نعمت بسیار بزرگی است.

حجت الاسلام والمسلمین معزی با اشاره به نحوه ی حضورشان در جمعیت هلال احمر افزود: در سال ۹۳ و پس از بازگشتم از کشور انگلیس، تصور نمی کردم که در هلال احمر مشغول خدمت رسانی شوم، در آن زمان به عنوان مشاور فرهنگی دفتر مقام معظم رهبری فعال بودم که ایشان امر کردند که برای ادامه خدمت به جمعیت هلال احمر بپیایم. نماینده ولی فقیه در جمعیت هلال احمر با بیان خاطره ای از آیت الله واعظ طیبی در سفر به مشهد مقدس، ادامه داد: پس از حضورم در جمعیت هلال احمر در ایام فاطمیه در حسینیه منزل ایشان در مراسم روضه ای شرکت داشتم، که ایشان در آنجا به من فرمودند: «خداوند اجر و مزد سال ها خدمت کردن شما را با آمدن به جمعیت هلال احمر داده است.»

در ادامه این نشست، وی ضمن تقدیر از تلاش های دکتر محمد گل فشان؛ مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان قم و نماینده ولی فقیه در جمعیت استان به تشریح آغاز فعالیت های کانون طلاب سازمان جوانان هلال احمر در اردوهای کشوری انزلی پرداخت.

کسب ۳ مقام کشوری در پنجمین المپیاد آماده توسط دانش آموزان قمی

معاون امور جوانان جمعیت هـلال احمر استان قم از کسب سه مقام در پنجمین المپیاد کشوری دادرس از سوی دانش آموزان قمی خبر داد.

به گزارش روابط عمومی جمعیت هلال احمر استان قم؛ محمد مصباحی با اشاره به اجرای طرح ملی دادرس اظهار کرد: دانش آموزان جمعیت هلال احمر استان در طرح دادرس(دانش آموزان آماده در روزهای سخت) با مهارت‌های امدادی آشنا می شوند و آموزش‌های لازم را می‌گیرند.

وی با اشاره به کسب رتبه‌های دانش آموزان استان قم در پنجمین المپیاد کشوری آماده گفت: در بخش دختران تیم دادرسان مدرسه حضرت مصومه منطقه جعفر آباد به عنوان نماینده استان قم دو مقام دوم در رشته‌های اطفای حریق و پناهگیری و خروج ایمن را به دست آوردند.

معاون امور جوانان جمعیت هلال احمر استان قم ادامه داد: در بخش پسران تیم دادرسان آموزشگاه پسرانه هدایت خاثر مقام دوم در رشته اطفای حریق در پنجمین المپیاد کشوری شدند. وی با بیان اینکه اجرای طرح دادرس در کاهش آسیب‌ها در هنگام بروز حوادث مؤثر است گفت: دانش آموزان در این طرح با خطرات احتمالی ناشی از بروز حوادث آشنا می شوند و در زمینه نحوه عکس العمل در برابر آن اطلاعات لازم را کسب می کنند تا بتوانند در مواقع لزوم به استفاده بپردازند.

آزمون کشوری ارزیابی مربیان امداد و کمکهای اولیه در قم برگزار شد

به همت معاونت آموزش و پژوهش جمعیت هلال احمر استان قم، آزمون کشوری ارزیابی مربیان با مشارکت ۴۰ تن از مربیان برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی جمعیت هلال احمر استان قم؛ همزمان با سراسر کشور، در روزهای پایانی شهریور ماه، آزمون کشوری ارزیابی مربیان، با حضور ۴۰ مربی امداد و کمک های اولیه در قم برگزار شد.

بر پایه ی این گزارش، این آزمون با هدف ارزیابی مربیان آموزشی امداد و کمکهای اولیه و ارتقای دانش امدادی و بروزرسانی سطح آموزش ها و بر اساس دستورالعمل ابلاغی معاونت آموزش و پژوهش جمعیت هـلال احمر بصورت سراسری برگزار شد.

به همت جمعیت هلال احمر قم؛

مانور بزرگ آموزشی، امدادی و درمانی (BHCU) در بخش خلیجستان قم برگزار شد



خدمات ارزنده ای نیز از سوی معاونت امور جوانان در راستای آموزش در بخش خلیجستان به اجرا در آمد. راه اندازی کانون غنچه های هلال. کانون طلاب و اجرای طرح ملی دادرس از اقدامات این حوزه در امر آموزش بود.

معاون امور جوانان جمعیت هلال احمر قم اظهار کرد: آموزش طرح دادرس در این بخش در ۲ دبیرستان دخترانه ۱۵ خرداد و دبیرستان پسرانه شهید مطهری برگزار و مباحث و آیینم های امدادی این طرح مورد اجرا قرار گرفت.

محمد مصباحی افزود: کانون طلاب در بخش خلیجستان،

پس از برگزاری جلسات متعدد با مدیریت حوزه علمیه سفیران،

و برگزاری دوره آموزشی امداد و کمک های اولیه همزمان با

اجرای مانور بزرگ آموزشی، امدادی و درمانی ویژه طلاب این

حوزه به اجرا درآمد.

وی ادامه داد: ۲ مهد کودک این بخش به ویژه شهر دستجرد

به عضویت کانون غنچه ها درآمدند و ویژه برنامه هایی نیز



همزمان با آیین افتتاح این کانون ها به اجرا گذاشته شد. حضور در صحنه مانور امدادی و بازدید مسوولین کشوری و استانی از کانون غنچه‌های هلال از دیگر برنامه های تدارک دیده شده به شمار می رود.

معاون امور جوانان جمعیت هلال احمر قم تصریح کرد: همچنین در این مانور بر اساس برنامه ریزی های انجام شده در دانشگاه پیام نور دستجرد، کانون دانشجویی هلال احمر افتتاح و آغاز بکار کرد.

❖افتتاح ۴ خانه هلال در بخش خلیجستان

مسئول خانه های هلال جمعیت هلال احمر استان قم نیز با بیان اینکه هم اکنون یکصد خانه هلال در سطح استان قم فعال هستند، گفت: به درخواست دهیاران روستاهای نایه، گیو، وشاره و زیزگان از توابع بخش خلیجستان و با هدف آموزش اهالی روستاها، همزمان با برگزاری مانور بزرگ امدادی و درمانی جمعیت هلال احمر در بخش خلیجستان ۴ خانه هلال دیگر در هفته جاری افتتاح شد.

گفتنی است، در حاشیه این مانور، مدیرعامل جمعیت هلال احمر قم به دیدار خانواده شهدای مدافع حرم بخش خلیجستان رفت و با تاکید بر زنده نگه داشتن راه و یاد و خاطره شهدا به تکریم خانواده آنها پرداخت.



به کنترل خود در آوردند و در پایان آوار برداری با هماهنگی

شهرداری، حمل و نقل پایانه ها و اداره ترابری صورت گرفت.

معاون امداد و نجات جمعیت هلال احمر استان قم ادامه داد:

در فاز دوم مانور فرضی آبی و هوایی در شهر دستجرد به اجرا در آمد و دو نفر غرق شده فرضی پس از نجات از دریاچه توسط نجاتگران از طریق قایق و چرخبال امدادی به مراکز درمانی منتقل شدند.

گفتنی است، در مانورهای انجام گرفته تیم‌های تخصصی نجات در ساختمان‌های فروریخته، جست‌وجو و نجات در آوار، حمل مصدوم، انتقال مصدوم، اطفای حریق با دستگاه *AFT*، نجات رها سازی مصدوم و امداد و کمک‌های اولیه حضور داشتند.

❖از برگزاری آموزش همگانی امداد و کمکهای اولیه تا ارائه خدمات درمانی

معاون آموزش معاونت آموزش و پژوهش جمعیت هلال

احمر قم اظهار کرد: پیرو مصوبه ستاد مدیریت بحران استان و



درخواست بخشداری خلیجستان، با حضور و استقرار تیم آموزش معاونت آموزش و پژوهش جمعیت هـلال احمر در مانور بزرگ آموزشی، امدادی، درمانی پایگاه شهری بخش خلیجستان شهر دستجرد، پرسنل ادارات بخش و روستاهای تابعه تحت آموزش همگانی امداد و کمکهای اولیه قرار گرفتند.

سید حسن حسینی تصریح کرد: آموزش همگانی امداد و کمکهای اولیه توسط مربیان مرکز آموزش و پژوهش استان، برای اهالی روستاهای وشاره و گیو از توابع بخش خلیجستان در مساجد برگزار شد.

همزمان با اجرای این مانور، تیم های امدادی و درمانی مستقر در این مانور متشکل از پزشک، پرستار، ماما و روان پزشکان ضمن اجرای مانور فرضی با برپایی پست های امدادی آماده ارائه خدمات درمانی شدند.

از سوی معاونت درمان و توانبخشی جمعیت هلال احمر قم نیز خدمات متنوع در مانور بزرگ آموزشی، امدادی و درمانی خدماتی شامل؛ ویزیت رایگان، معاینه ماما، تریاژ، ارزیابی اولیه مصدوم، خدمات دارویی، کنترل بهداشت، بهداشت روان، بهداشت تغذیه و سنجش سلامت در این پست های درمانی ارائه شد.

❖ آغاز فعالیت های کانون های حوزه جوانان در بخش خلیجستان



محمدرضا بهرامی در ادامه تصریح کرد: همکاری های صورت گرفته بین جمعیت هلال احمر و نیروی انتظامی در برگزاری مانورها آمادگی آنها را، در برقراری آرامش در حوادث و بحران‌ها افزایش می دهد.

حجت الاسلام علامه مهری نماینده ولی فقیه نیز با



نخستین مانور هوایی، زمینی و آبی امداد و نجات در استان قم و در شهر دستجرد بخش خلیجستان برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی جمعیت هلال احمر استان قم؛ این مانور در راستای سنجش آمادگی نیروهای امدادی جمعیت هلال احمر و افزایش توانمندی های آموزشی و درمانی روز پنجشنبه هفته جاری در شهر دستجرد بخش خلیجستان برگزار شد.

این مانور بمناسبت روز ملی کاهش آثار بلایای طبیعی و با همکاری جمعیت هلال احمر و بخشداری خلیجستان و با حضور مدیرکل مدیریت بحران استان قم، معاون پیش بینی و پیشگیری سازمان مدیریت بحران کشور جمعی از مدیران استانی با محوریت آموزش های امداد و درمان برگزار شد.

❖اجرای مانور بزرگ امداد و نجات هوایی، زمینی و آبی در شهر دستجرد

به همت معاونت امداد و نجات جمعیت هلال احمر استان

قم، نخستین مانور هوایی، زمینی و آبی امداد و نجات در استان



قم و در شهر دستجرد بخش خلیجستان برگزار شد. محمد رضا بهرامی اظهار کرد: این مانور در دو فاز برگزار شد که طبق برنامه ریزی صورت گرفته در فاز نخست، در ساعت ۱۰ زلزله فرضی به مقیاس بزرگی ۶٫۸ ریشتری به وقع پیوست.

وی افزود: با توجه به فراخوان مدیران ارشد استان و بخش تشکیل جلسه بحران شد، و تیم ارزیاب اولیه گزارشی از تخریب دو ساختمان و وجود ۶ مجروح و فوتی فرضی ارائه کرد و بر اساس گزارش تیم ارزیاب عملیات با مشارکت و هماهنگی اورژانس و عوامل شهرداری انتقال مصدومان انجام شد.

معاون امداد و نجات جمعیت هلال احمر استان قم تصریح کرد: همزمان عوامل آتش نشانی به اطفای حریق در منطقه پرداختند و دستگاه های زنده یاب به همراه سگ های تجسس وارد منطقه مانور فرضی شده و اقدام به انجام زنده یابی و عملیات جستجو کردند.

بهرامی بیان کرد: در ادامه و پس از انتقال مصدومان فرضی عملیات تریاژ توسط نیروهای امدادی حاضر در مانور صورت گرفت و مجروحان به مراکز درمانی منتقل شدند، و در همین زمان شرکت های آب، برق، مخابرات و گاز و همه دستگاه اجرایی درگیر، همچون پلیس و سپاه ضمن حضور در صحنه زلزله به انجام وظیفه پرداخته و شریان ها اصلی منطقه را

نماینده ولی فقیه در جمعیت و معاون امداد و نجات جمعیت هلال احمر استان قم در دیدار با سرهنگ موسی پور بافرانی، فرماندهی یگان ویژه نیروی انتظامی از زحمات بی دریغ آنها تقدیر کردند.

به گزارش روابط عمومی جمعیت هلال احمر استان قم؛ همزمان با هفته نیروی انتظامی نماینده ولی فقیه و جمعی از امدادگران و پرسنل جمعیت هلال احمر قم در ستاد فرماندهی نیروی انتظامی حضور یافته و از زحمات بی دریغ نیروهای خدوم و فرمانده یگان ویژه نیروی انتظامی قدردانی کردند.

در این دیدار، معاون امداد و نجات جمعیت هلال احمر قم با اشاره به فعالیت های نیروی انتظامی در زمینه برقراری امنیت گفت: یکی از وظایف نیروی انتظامی برقراری امنیت اجتماعی است و این وظیفه را به خوبی انجام داده است.

با مشارکت مردم استان قم ۲۱۰ میلیون ریال برای کمک به آوارگان میانماری جمع آوری شد



معاون امور داوطلبان جمعیت هلال احمر استان قم خبر داد: با استقبال مردم از طرح جمع آوری کمک های مردمی برای آوارگان مسلمان در کشور میانمار، طی دو نوبت مجموعه مبلغ ۲۱۰ میلیون ریال در ایستگاههای جمع آوری کمکهای نقدی جمعیت هلال احمر استان قم جمع آوری شد. به گزارش روابط عمومی جمعیت هلال احمر استان قم؛ امیرحسین علیمردانی با اشاره برپایی صندوق های جمع آوری کمک های مردمی در راستای کمک به مسلمانان مظلوم میانمار اظهار کرد: در مرحله نخست شاهد جذب ۹۰ میلیون ریالی کمک های مردم قم بودیم و در ادامه اجرای این طرح ۱۲۰ میلیون ریال دیگر توسط

بانک ملت واریز نمایند.



تفاهم نامه همکاری فیما بین جمعیت هلال احمر جمهوری اسلامی ایران و استانداری قم امضاء شد



در دیدار مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان قم با استاندار قم، تفاهم نامه همکاری فیما بین جمعیت هلال احمر جمهوری اسلامی ایران و استانداری قم به امضاء رسید.

به گزارش روابط عمومی جمعیت هلال احمر استان قم؛ تفاهم نامه همکاری فیما بین استانداری قم به ریاست سید مهدی صادقی و جمعیت هلال احمر جمهوری اسلامی ایران با ریاست امیرمحسن ضیایی جهت تامین و پرداخت هزینه اجراء و احداث ساختمان ستادی جمعیت هلال احمر استان قم در ۷۵ متری عمار یاسر به امضاء رسید.

طبق این تفاهم نامه شروع اجرای پروژه از سال ۹۶ بوده و در مدت دو سال به بهره برداری خواهد رسید. همچنین تامین یک سسوم هزینه های اجرایی تا مرحله اخذ گواهی پایان کار و سند مالکیت و دریافت مجوز لازم از سوی هیات وزیران بر اساس ضوابط اجرایی بودجه سال ۹۶ از تعهدات استانداری قم می باشد. جمعیت هلال احمر جمهوری اسلامی ایران نیز متعهد به اخذ پروانه ساختمان پروژه از شهرداری، تامین زمین، برآورد اعتبار مورد نیاز، تامین اعتبار و پرداخت دو سوم از هزینه احداث و اعمال نظارت بر کار پیمانکار این طرح می باشد.

مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان قم اعلام کرد طراحی نرم افزار مدیریت سوانح توسط هلال احمر قم

مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان قم گفت: نرم‌افزار مدیریت سوانح و نقاط حساس شناسایی‌شده در قم از سوی جمعیت هلال احمر آماده بهره‌برداری است، همچنین وظایف این جمعیت در خصوص پدافند غیرعامل مورد بازبینی قرار گرفت و وظایف هلال احمر احصاء شد.

به گزارش روابط عمومی جمعیت هلال احمر استان قم؛ محمد گل فشان در جلسه شورای پدافند غیرعامل استان قم که در تالار امام جواد(ع) استانداری قم برگزار شد به ارائه گزارشی از فعالیت‌های هلال احمر استان قم در زمینه پدافند غیرعامل پرداخت و اظهار کرد: در سال جاری ۱۲ رزمایش و مانور توسط هلال احمر در زمینه پدافند غیر عامل با همکاری سازمان‌های دیگر برگزار شده است.

وی افزود: یکی از فعالیت‌های مهم هلال احمر اجرای طرح خادم بود و هدف این طرح آموزش به خانواده‌های ایرانی است که موجب می‌شود مردم آمادگی لازم را برای مواجهه با حوادث داشته باشند. مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان قم با اشاره به شعار طرح خادم اظهار کرد: «خانواده آماده، جامعه آماده» شعار این طرح است و نیروهای جمعیت هلال احمر در طرح خادم به درب منازل مراجعه می‌کنند تا خانواده‌ها را آموزش دهند. وی با

اشاره به تشکیل تیم واکنش سریع از نوروز ۹۶ گفت: تیم امدادی واکنش سریع در استان قم تشکیل شده است که این تیم آماده شرکت در مانورهای مختلف در خصوص پدافند غیرعامل است. گل فشان خاطرنشان کرد: نرم‌افزار مدیریت سوانح و نقاط حساس شناسایی‌شده در قم از سوی جمعیت هلال احمر آماده بهره‌برداری است، همچنین وظایف این جمعیت در خصوص پدافند غیرعامل مورد بازبینی قرار گرفت و وظایف هلال احمر احصاء شد.

از حضور فعال اعضای شورای مرکزی مجامع کانون‌ها تا تجلیل از معاون امور جوانان استان قم در جمع استان های برتر



همزمان با برگزاری دومین نشست مشترک دبیران و اعضای شورای مرکزی مجامع کانون‌های جوانان و دانشجویی سراسر کشور از معاون امور جوانان جمعیت هلال احمر استان قم در بخش مجامع فعال کانون‌های دانشجویی تجلیل شد.

به گزارش روابط عمومی جمعیت هلال احمر استان قم؛ دومین نشست مشترک دبیران و اعضای شورای مرکزی مجامع کانون‌های جوانان و دانشجویی سراسر کشور با حضور بیش از ۳۵۰ نفر در تهران برگزار شد.

بر اساس این گزارش، ۸ تن از اعضای شورای مرکزی مجامع کانون‌های جوانان و دانشجویی استان قم نیز به عنوان نمایندگان جوان استان در این مراسم حضور یافتند و ضمن مشارکت در برنامه های آموزشی و جلسات و بحث و گفتگو پیرامون تدوین آیین نامه های کانون ها به ارائه گزارشی از فعالیت های کانون های استان قم پرداختند.

قرائت بیانیه ی جوانان استان قم، توسط یکی از اعضای کانون های استان در دفاع از مردم مظلوم میانمار و محکویت جنایات علیه مسلمانان در حضور ریاست جمعیت هلال احمر و دکتر حبیبی؛ رئیس سازمان جوانان هـلال احمر از دیگر فعالیت های جوانان اعزامی به دومین نشست مشترک مجامع کشوری بود.

همچنین در مراسم اختتامیه دومین نشست مشترک مجامع با اعلام نتایج ارزیابی عملکرد مجامع کانون‌های جوانان و دانشجویی سراسر کشور، از محمد مصباحی؛ معاون امور جوانان استان قم در بخش مجامع فعال کانون‌های دانشجویی در جمع استان ها برتر تجلیل شدند.

